ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA
SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N. 122/2012 – Joinville

A Comissão Examinadora do concurso público para o cargo de

ANALISTA JURÍDICO do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.

193/2011, faz saber, em cumprimento ao disposto no item 6.1, da referida norma, que

os candidatos abaixo relacionados foram aprovados na Primeira Fase do concurso:

ADRIANA NAIARA GRANDO 6,5
ADRIANE NICOLI GRACIANO 7,8
ALEXANDER DE PAULA SILVA 8,1
ANA CAROLINA GONÇALVES CORREIA 7,9
ANA CLÁUDIA PACHECO DAS CHAGAS 8
ANA PAULA DA SILVA 6,7
ANDRÉ DE SÁ BRANT 6,8
ANDRÉ ISÍDIO MARTINS 7,3
ANDRÉ SBEGHEN 8,6
ANTONIO BATISTA CARVALHO JÚNIOR 6,6
AURIANE ROSA DE ALMEIDA PIRES 6,2
BÁRBARA RODRIGUES SILVA 6,7
BRIAN FRANK 8,2
BRUNO ANTONIO VENTURA 8
BRUNO DE SOUZA 8,1
CAMILA MERLIN GESSER 6,7
CAROLINA CARDOSO GIOVANNETTI 6,1
CAROLINE IZABELLE BRENNY 7,8
CÉLIA FELISBINO FAERBER 7
CHRISTIANE JANETZKY 6,8
CLAUDIA GRUETZMACHER CORRÊA 6,7
CLEBERSON COSTA SANTOS 7,1
DANIEL HENRIQUE SPROTTE LIMA 7,5
DANIELA BONISSONI 7,6
DANIELE CRISTINE SUMECH 6,8
ELAINE CRISTINA DE SOUZA 7,8
ELISA KRIEGER 6,5
ELLEN CARINA MATTIAS SARTORI 6,1
ELOISE MARI GRETTER 6,8
ERASMO JOSÉ STEINER 7
FABIELY ESTAVAS DO PRADO 6,8
FABÍOLA MACHADO MARQUES 6,5
FELIPE CORDEIRO DA SILVA 7,4
FERNANDA DO PRADO 7,3
FRANCIELLE GOGOLA 6,9
GRACIELE SEVERINO PARANZINI 7,3

GRAZIELA MOTTIN DIAS BATISTA 6,2
GUSTAVO TUON 6,9
IRIS YAMAMOTO IZUTANI 6,3
JACENIRA RAQUEL FRAXINO DE MATTOS 6,8
JAISON SILVEIRA 7,2
JEFFERSON PADILHA 7,4
JORGE ANTONIO CECYN JUNIOR 6,7
JOSÉ ANDERSON ABREU ROCHA 6,1
JULIA GADOTTI 7,1
JULIA KELLER 7,6
JULIA MIERS MAY 6,7
JULIANA DA SILVA ABRANTES PEGO 7,4
JULIANA DEGRAF MENDES 7,5
JULIANA MARIA DE ARAUJO 6,7
JULIANA ROES 7,1
JULIO CARDIA PIANA 6,7
KALINNE ANTONIAZZI ZATTAR 7,8
LAIZA GABRIEL ROSOLEM 6,9
LANDIGIONE ITSO 7,2
LIARA JAMILI DUARTE 6,5
LILIAN PEREIRA LEITE 6,6
LILIANE BISINELLA DA SILVA 7,5
LÍVIA RENATA BITTENCOURT 7,5
LUCAS MOREIRA JORGE 6,1
LUCIANA HESS FAGUNDES DOS REIS 6,8
LUCIANA PERUCHI TIEZERIN 7,1
LUIS ALBERTO MANGILI GOMES 7
MAISA CAROLINA DE MIRANDA 6,8
MARCELA PEREIRA GELLER 7,9
MARCELLE STÄHELIN 6,8
MARCO AURÉLIO DA SILVA 7
MARCOS DONIZETI ALBERTO CORTEZ 7
MARGARETH BARRETO DE PINHO TAVARES 6,6
MARIANA RODRIGUES PEREIRA ALVES DA ROCHA 6,9
MARINA TROSCIANCZUK 7,1
MARINEZ RUARO FOSCHIERA 6,5
MAURICIO DE THOMAZI OLIVEIRA GUEDES 6,3
MAURICIO GRISBACH 6,8
MILEINE LUIZA DENK 7,1
MONICA BLANCK 6,1
NATALIA RADTKE 8,4
NATAN MATEUS FERREIRA 7,5
PATRÍCIA SILVA RODRIGUES 6,6
PEDRO HENRIQUE MELILLO BITTENCOURT 6,5
RABAB WEIZANI 6,4
RACHEL BARRETO BAPTISTA 6,5
RAFAEL EDUARDO BERTONCINI SOARES 6,6
RAFAEL HUGO HASSEL 7,3
RAFAELA VALESCA PEREIRA CORTEZ 7,8
RAUL SILVERIO VAZ PEREIRA 6,6
ROCILDA CORDEIRO MENDONÇA 7,3
RODRIGO HAUSER CENTA 7,4
ROSSANO LUIZ BOSIO 7
SABRINA AUER CASTELLANI 6,7
SEBASTIÃO CELESTINO 6,8
SIMONE DENARDI HAPPKE 6,3
TALITA PADILHA 6,8
THIAGO CAMARGO RIBAS 7,2

VANDER LIMA SILVA DE GOIS 6,5
VANESSA COAN 8,3
VANESSA CRISTINE DA SILVA DE OLIVEIRA 6,4
VICTOR LUIZ CEREGATO GRACHINSKI 7,4

Florianópolis, 30 de março de 2012.

Mário José Simone Ramos
Presidente da Comissão de Concurso

Republicado por incorreção: Alteração de notas decorrente da anulação de questões.